
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 240-02/22-01/01                                                                

URBROJ: 2186-17-02-22-2 

Maruševec, 15. rujan 2022. 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, 

broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 5. i 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 

uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 

(»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) i članka 48. Statuta Općine Maruševec (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/21), općinski načelnik Općine Maruševec dana 15. 

rujna 2022. godine, donosi 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 

Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Maruševec 

i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 

Članak 1.  

U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Maruševec i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 65/21) 

u članku 3. stavku 1. mijenja se redni broj 3. i glasi:  

„3. Nedeljko Kučej - za člana, samostalni nadzornik za prevenciju i pripravnost Područnog 

ureda civilne zaštite Varaždin“. 

Članak 2. 

Ostali članci u Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Maruševec i 

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 65/21)  ostaju neizmijenjeni. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.  

                                                                                     

 

OPĆINSKI NAČELNIK      

    Mario Klapša   


		2022-09-15T16:07:35+0200
	MARIO KLAPŠA




